
ZARZĄDZENIE NR 7/2019 

KIEROWNIKA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W RZYSZCZEWIE 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania znaku graficznego – logo Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

Na podstawie art.31 i  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z 

późn. zm.) oraz § 8 ust.1 Statutu Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie znak graficzny – logo Centrum, zwany 

dalej logo. 

§ 2 

1. Logo składa się z: 

1) Sygnetu – symbolu graficznego, 

2) Logotypu – tekstowego przedstawienia Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

2. Logo stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3 

1. Logo Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie może być używane: 

1) na stronie internetowej Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie; 

2) na wszystkich imprezach, których Centrum jest organizatorem lub w nich uczestniczy; 

3) na pismach i dokumentach Centrum: 

a) jako element zaproszeń i podziękowań; 

b) na dokumentach; 

c) na materiałach promujących Centrum 

§ 4 

1. Prawo do użytkowania logo przysługuje: 

1) Kierownikowi Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

2) Pracownikom Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

§ 5 

1. Używanie bądź rozpowszechnianie logo Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie przez inne podmioty, niż 

określone w § 4 wymaga pisemnej zgody Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie. 

§ 6 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie.  

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                        Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                                             w Rzyszczewie 

                                                                                                                   Lidia Siarnecka - Roman 


